

PROCÈS-VERBAL DE L'ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE

Approbation des comptes annuels – SARL

Société : 8 TRAVEL (8 IN ASIA)
Forme juridique : Société à Responsabilité Limitée (SARL)
Capital social : 10'000 €
Siège social : 242 Boulevard Voltaire, 75011, Paris, France
RCS : 947700886 RCS Paris

Réunion de l'Assemblée

L'an 2026, le 9 Janvier, à 10h,
Les associés de la société 8 TRAVEL se sont réunis en **Assemblée Générale Ordinaire**, à **Paris**, sur convocation du gérant faite conformément aux dispositions légales et statutaires.

Présidence de séance

L'Assemblée est présidée par **SCHAEFFER WILLIAM**, en sa qualité de **Gérant** de la société.

Il est établi une feuille de présence signée par chaque associé présent ou représenté, certifiée exacte par le gérant.

Présence – Quorum

Les associés présents détiennent 10'000 parts sociales sur les 10'000 parts composant le capital social.

L'Assemblée peut valablement délibérer, conformément aux dispositions de l'article L.223-27 du Code de commerce.

Ordre du jour

- Lecture du rapport de gestion du gérant
- Présentation des comptes annuels de l'exercice clos le **31 Décembre 2024**
- Approbation des comptes annuels

4. Affectation du résultat
 5. Quitus au gérant
 6. Pouvoirs pour formalités
-

Délibérations

Première résolution – Approbation des comptes annuels

L'Assemblée, après avoir entendu la lecture du rapport de gestion du gérant et examiné les comptes annuels de l'exercice clos le 31 Décembre 2024, comprenant le bilan, le compte de résultat et l'annexe, approuve les dits comptes tels qu'ils lui ont été présentés.

Cette résolution est adoptée à la majorité des parts sociales.

Deuxième résolution – Affectation du résultat

L'Assemblée décide d'affecter le résultat de l'exercice, soit une perte de 4'842 euros, comme suit :

- Dotation à la réserve légale : 0 €
(dans la limite de 10 % du capital social)
- Report à nouveau : - 4'842 €
- Dividendes distribués : 0 € (*le cas échéant*)

Cette résolution est adoptée à la majorité des parts sociales.

Troisième résolution – Quitus au gérant

L'Assemblée donne quitus entier, définitif et sans réserve à SCHAEFFER WILLIAM, en sa qualité de Gérant, pour la gestion de la société au titre de l'exercice écoulé.

Quatrième résolution – Pouvoirs pour formalités

Tous pouvoirs sont conférés au porteur d'un original, d'une copie ou d'un extrait du présent procès-verbal à l'effet d'accomplir toutes formalités légales, et notamment le dépôt des comptes annuels au greffe du Tribunal de commerce.

Clôture de l'Assemblée

Plus rien n'étant à l'ordre du jour, la séance est levée à 11h30.

Fait à Paris, le 9 Janvier 2026

Le Gérant,

A handwritten signature in black ink that reads "William Schaeffer". The script is cursive and elegant, with the first letters of each word being capitalized and prominent.

Signature :

William SCHAEFFER

Comptes annuels

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

8 TRAVEL (8 IN ASIA)

SIREN: 947700886
242 BD VOLTAIRE
75011 PARIS 11



Sommaire

Annexes	2
Bilan	3
Comptes de résultat	6
Soldes Intermédiaires de Gestion	8
Attestation de présentation des comptes	9
Attestation de conformité	10

Annexe - Règles et Méthodes Comptables

Les comptes annuels de l'exercice ont été élaborés et présentés conformément aux règles générales applicables en la matière et dans le respect du principe de prudence.

Le bilan de l'exercice présente un total de **25 844,00 euros**.

Le compte de résultat, présenté sous forme de liste, affiche un total produits de **284 022,36 euros** et un total charges de **288 864,15 euros**, dégageant ainsi un résultat de **- 4 841,79 euros**.

L'exercice considéré débute le **01/01/2024** et finit le **31/12/2024**. Il a une durée de **12 mois**.

Les conventions générales comptables ont été appliquées conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation.
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre.
- indépendance des exercices.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Aucun changement dans les méthodes d'évaluation et dans les méthodes de présentation n'a été apporté.

Les principales méthodes utilisées sont :

Immobilisations

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais accessoires, hors frais d'acquisition des immobilisations) ou à leur coût de production.

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire ou dégressif en fonction de la durée normale d'utilisation des biens.

Les éléments non amortissables de l'actif immobilisé sont inscrits pour leur valeur brute constituée par le coût d'achat hors frais accessoires. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute, une provision pour dépréciation est constituée du montant de la différence.

Créances et dettes

Les créances et les dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

Les créances clients présentées dans le tableau de financement, ont été retenues pour leur valeur brute, conformément aux principes comptables.

Disponibilités

Les liquidités disponibles en banque ou en caisse ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Achats

Les frais accessoires d'achat payés à des tiers n'ont pas été incorporés dans les comptes d'achat, mais ont été comptabilisés dans les différents comptes de charge correspondant à leur nature.

Actif	Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024			Exercice N-1
	Brut (€)	Amortissements et provisions (à déduire) (€)	Net (€)	Net (€)
Capital souscrit - non appelé				
Actif immobilisé				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et de développement				
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires				
Fonds commercial				
Autres				
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériels, et outillage industriels				
Autres				
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres				
Total (I)				
Actif circulant				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				

Créances	18 674,85		18 674,85	13 019,07
Créances clients et comptes rattachés				
Autres	18 674,85		18 674,85	13 019,07
Capital souscrit - appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	7 169,23		7 169,23	12 100,85
Charges constatées d'avance				
Total (II)	25 844,08		25 844,08	25 119,92
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)				
Primes de remboursement des emprunts (IV)				
Ecart de conversion Actif (V)				
Total général (I+II+III+IV+V)	25 844,08		25 844,08	25 119,92

Passif	Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024	Exercice N-1
Capital (dont versé...)	10 000,00	10 000,00
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Ecart de réévaluation		
Ecart d'équivalence		
Réserves		
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres		
Report à nouveau	-11 552,64	
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	-4 841,79	-11 552,64
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
Total (I)	-6 394,43	-1 552,64
Provisions pour risques et charges		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
Total (II)		
Dettes		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès établissements de crédits (1)		
Emprunts et dettes financières diverses (2)		
Avances et acomptes reçues sur commandes en cours	19 297,75	14 365,59
Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés		
Dettes fiscales et sociales	12 940,76	12 306,97
Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés		
Autres dettes		
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		
Total (III)	32 238,51	26 672,56
Ecarts de conversion passif (IV)		
Total général (I+II+III+IV)	25 844,08	25 119,92
(1) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques		-
(2) Dont emprunts participatifs		-

Intitulé du compte	Montant (€)
Total des produits d'exploitation	284 022,36
Chiffre d'Affaires	284 022,36
Ventes de marchandises	284 022,36
Production vendue	
Produits des activités annexes	
Rabais, remises, ristournes accordés par l'entreprise	
Production stockée	
Production immobilisée	
Subventions d'exploitation	
Reprises sur provisions, dépréciations et amortissements, transferts de charges	
Autres produits de gestion courante	
Total des charges d'exploitation	288 864,15
Achats de marchandises	249 941,09
Variation des stocks de marchandises	
Achats de matières premières et autres approvisionnements	
Variation des stocks de matières premières et autres approvisionnements	
Autres achats et charges externes	30 992,28
Impôts, taxes et versements assimilés	490,00
Salaires et traitements	33,00
Charges sociales	1 095,00
Dotations aux amortissements et provisions	
Autres charges de gestion courante	6 312,78
Résultat d'exploitation	-4 841,79
Total des produits financiers	
De participations	
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé	
Autres intérêts et produits assimilés	
Reprises sur dépréciations, provisions et transferts de charges financières	
Différences positives de change	
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	
Total des charges financières	
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions	
Intérêts et charges assimilés	
Différences négatives de change	
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	
Résultat financier	

Résultat courant avant impôt	-4 841,79
Total des produits exceptionnels	
Sur opérations de gestion	
Sur opérations en capital	
<i>Produits des cessions d'éléments d'actifs</i>	
<i>Subventions d'investissement virées aux résultats de l'exercice</i>	
<i>Autre</i>	
Reprises sur dépréciations, provisions et transferts de charges exceptionnelles	
Total des charges exceptionnelles	
Sur opérations de gestion	
Sur opérations en capital	
<i>Valeurs comptables des éléments immobilisés et financiers cédés</i>	
<i>Autre</i>	
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions	
<i>Dotations aux provisions réglementées</i>	
<i>Dotations aux amortissements, dépréciations et autres provisions</i>	
Résultat exceptionnel	
Impôt sur les bénéfices	
Résultat de l'exercice	-4 841,79

Soldes intermédiaires de gestion

	01/01/2024 - 31/12/2024 (12 mois)		01/02/2023 - 31/12/2023 (11 mois)		Exercice N-1
	Montant (€)	% du CA	Montant (€)	% du CA	Variation (%)
Chiffre d'affaires	284 022,36	100,00	58 716,87	100,00	383,72
707001 Ventes de marchandises Hors-Taxe	284 022,36	100,00	58 716,87	483,72	383,72
Ventes + Production réelle	284 022,36	100,00	58 716,87	100,00	383,72
Achats consommés	- 263 582,35	- 92,80	- 62 170,41	1 800,19	- 323,97
604100 Etudes et prestations de services sans TVA	- 13 571,44	5,15	- 4 562,41	392,97	- 197,46
606300 Fournitures d'entretien, petit matériel	- 69,82	0,03	- 295,00	2,02	76,33
607190 Marchandises (Hors UE)	- 243 104,09	92,23	- 57 313,00	7 039,27	- 324,17
607300 Marchandises France 20%	- 6 837,00	2,59	0,00	197,97	-
Marge globale	20 440,01	7,20	- 3 453,54	- 5,88	691,86
Charges externes	- 17 351,02	- 6,11	- 6 077,25	63,76	- 185,51
613400 Domiciliation	- 508,14	2,93	- 840,99	5,33	39,58
622600 Honoraires comptables	- 1 870,80	10,78	- 1 248,00	19,63	- 49,90
623100 Publicités ou annonces	- 8 408,76	48,46	- 3 571,63	88,23	- 135,43
623400 Cadeaux clientèle	- 876,02	5,05	0,00	9,19	-
625100 Frais de restauration	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
626200 Téléphonie, internet et hébergement	- 48,26	0,28	0,00	0,51	-
627100 Frais bancaires	- 5 639,04	32,50	- 416,63	59,17	- 1 253,49
Valeur ajoutée	3 088,99	1,09	- 9 530,79	- 16,23	132,41
Subvention d'exploitation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transfert de charges d'exploitation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Impôts et taxes	- 490,00	- 0,17	- 178,00	1,83	- 175,28
633300 Participation à la formation professionnelle	- 413,00	84,29	- 110,00	4,25	- 275,45
637800 Taxes diverses	- 77,00	15,71	- 68,00	0,79	- 13,24
Charges de personnel	- 1 128,00	- 0,40	- 997,00	9,31	- 13,14
644000 Rémunération gérant ou dirigeant	- 33,00	2,93	- 29,00	0,31	- 13,79
646100 URSSAF Dirigeant	- 1 095,00	97,07	- 968,00	10,23	- 13,12
Excédent brut d'exploitation	1 470,99	0,52	- 10 705,79	- 18,23	113,74
Autres produits d'exploitation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Autres charges d'exploitation	- 6 312,78	- 2,22	- 846,85	7,33	- 645,44
651000 Redevances, droits	- 6 312,78	100,00	- 846,85	54,64	- 645,44
Dotations aux amortissements	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
651000 Redevances, droits	- 6 312,78	-	- 846,85	54,64	- 645,44
Résultat d'exploitation	- 4 841,79	- 1,70	- 11 552,64	- 19,68	58,09
Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Reprises sur amort. et provisions financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transfert de charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Résultat financier	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Résultat courant	- 4 841,79	- 1,70	- 11 552,64	- 19,68	58,09
Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Reprises sur amort. et provisions exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transfert de charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

	01/01/2024 - 31/12/2024 (12 mois)		01/02/2023 - 31/12/2023 (11 mois)		Exercice N-1
	Montant (€)	% du CA	Montant (€)	% du CA	Variation (%)
Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Résultat exceptionnel	- 4 841,79	- 1,70	- 11 552,64	- 19,68	58,09
Impôts sur les bénéfices	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Résultat	- 4 841,79	- 1,70	- 11 552,64	- 19,68	58,09

Attestation de présentation des comptes

Fait à LAXOU, le 11/09/2025

En notre qualité d'expert-comptable et conformément aux termes de notre lettre de mission, nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels de l'entreprise 8 TRAVEL (8 IN ASIA) relatif à l'exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024 qui se caractérisent par les données suivantes :

Total du bilan	25 844 €
Chiffre d'affaires	284 022 €
Résultat net comptable	-4 842 €

Nos diligences ont été réalisées conformément à la norme professionnelle de l'Ordre des experts-comptables applicable à la mission de présentation des comptes qui ne constitue ni un audit ni un examen limité.

Nous formulons des observations sur les points suivants susceptibles d'affecter la cohérence et la vraisemblance des comptes :

Capitaux propres négatifs

TVA à régulariser

Sur la base de nos travaux, et sous réserve de l'incidence des observations décrites dans le paragraphe ci-dessus, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble tels qu'ils sont joints à la présente attestation.



Sophie BRULEBOIS
Expert-Comptable



Attestation de conformité

Je soussigné(e),

Nom : **GRISEL**

Prénom : **Christophe**

Représentant(e) de la société : **8 TRAVEL (8 IN ASIA)**

atteste avoir reçu et examiné le bilan pour l'exercice comptable allant du 01/01/2024 à 31/12/2024 fourni par Clementine.

Après avoir pris connaissance du contenu et de la qualité du livrable, je confirme qu'il est conforme à mes attentes et autorise donc sa déclaration auprès de l'administration fiscale.

Date : 10.09.2025

Signature du client

C. Grisel
